
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

■ №  £ /?  /л*1
Москва

О внесении изменений в состав Комиссии Федеральной антимонопольной 
службы по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению 

федеральных государственных гражданских служащих и работников 
организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед 

Федеральной антимонопольной службой, и урегулированию конфликта 
интересов, утвержденный приказом ФАС России от 05.08.2021 № 785/21

В соответствии с положениями Федерального закона от 25.12.2008 

№ 273-ФЭ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской 

Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований 

к служебному поведению федеральных государственных служащих

и урегулированию конфликта интересов», 

п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из состава Комиссии Федеральной антимонопольной службы 

по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению

федеральных государственных гражданских служащих и работников 

организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральной 

антимонопольной службой, и урегулированию конфликта интересов,

утвержденного приказом ФАС России от 05.08.2021 № 785/21,

(далее — Комиссия) заместителя начальника Управления контроля размещения 

государственного заказа ФАС России Крюкова Алексея Сергеевича, директора

l i i i l l l
2022-114895



Антикоррупционного центра НИУ «Высшая школа экономики» Конова Алексея 

Владимировича.

2. Включить в состав Комиссии заместителя начальника Правового 

управления ФАС России Авшаряна Альберта Кареновича.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель / Ш/Щ М.А. Шаскольский
//^ULa-Uâ .

2022-114895


